
1 

 

                      
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Rif. M_206 
fascicolo 170.20/2022/OPES/83 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA MEPA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 
QUADRO CON UN OPERATORE ECONOMICO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA’ 

ED IN USO ALL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD” DI PESARO - OPERE 

IMPIANTISTICHE ELETTRICHE ED IDRAULICHE (CIG: 917959489A; CUP: G14E22000370002) 

 

V E R B A L E  D I  A P E R T U R A  D E L L A  B U S T A  D I G I T A L E  n . 2         

“ O F F E R T A  E C O N O M I C A ”  

 
 Visti e richiamati i precedenti verbali del 12/07/2022 e del 13/07/2022; 

 Vista la comunicazione del 14/07/2022, pubblicata sulla Piattaforma Telematica, con la quale si 

comunica agli Operatori Economici ammessi che in data odierna alle ore 18:00 la Commissione in 

seduta pubblica provvederà all’apertura dei plichi contenenti le Offerte Economiche presentate; 

 

Ciò premesso 

il giorno 14/07/2022 alle ore 18:00 in Pesaro, presso gli uffici della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni siti in 

Piazzale Cinelli 4, si è riunito il RUP Dott. Ing. Bianca Maria Frausini alla presenza dei seguenti testimoni: 

 Dott. Ing. Paolo Sorcinelli Dirigente della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni; 

 Dott.ssa Sara Scipioni P.O. Amministrativa della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni.  

 

La Commissione procede sulla Piattaforma Telematica alla chiusura della fase di valutazione della 

Documentazione Amministrativa e all’apertura delle “buste digitali n.2” contenenti le offerte economiche 

verificandone la regolarità delle firme digitali e del rispetto delle condizioni previste dalla Lettera Invito nella 

Sezione 2 al punto “Busta n.2 – Offerta Economica” per la loro formulazione e ne dà lettura constatando che: 

 

n° RAGIONE SOCIALE DITTA RIBASSO OFFERTO % 

1 Giuliano SRL 11,27% 

2 Fox S.r.l. 13,17% 

3 D'Alessandro Costruzioni srl 13,725% 

4 Valentino Costruzioni S.R.L. 27,196% 

5 Giove Impianti SRL 10,369% 

6 Giannelli Impianti 26,425% 

7 Siram SPA 24,00% 

8 Consorzio Ciro Menotti 8,80% 

9 F.lli Franchini SRL 8,88% 

10 Stacchio Impianti SRL 27,69% 

11 Protecno Impianti Srl 17,642% 

12 Sud Service SRL 28,318% 

13 Conscoop Soc Coop 23,179% 

14 Consorzio Stabile Cantiere Italia 17,713% 

 

Constatato che le offerte ammesse risultano 14, la Commissione procede alla formulazione della graduatoria 

provvisoria ma il sistema non permette di proseguire con le operazioni a causa di un malfunzionamento del 

sistema. 

 

 

Servizio Sanitario Nazionale  
Regione Marche 

Azienda Ospedaliera  
Ospedali Riuniti Marche Nord 

 
UOC SERVIZIO TECNICO E 

MANUTENZIONI 
Sede: P.le Cinelli 4 – 61121 Pesaro 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Direttore  
Dott. Ing. Paolo Sorcinelli 

 
Segreteria 
Telefono:  0721.366329 
Fax: 0721.366335 

 
Posta elettronica: 
uotecnico@ospedalimarchenord.it 

 
  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



2 

 

La presente seduta viene sciolta alle ore 19:45 rimandando alla giornata di domani 15/07/2022 la chiamata al 

numero verde (reperibile dalle 9.00 alle 18.00) per risolvere la problematica riscontrata dal sistema. 

 

Del che si è redatto il presente verbale che, dopo lettura e conferma, viene sottoscritto. 

Si precisa che, in ossequio ai principi in materia di trasparenza, il presente verbale verrà pubblicato sul sito 
aziendale.  
 
Pesaro, lì 14 Luglio 2022 

 

Il RUP 

Dott. Ing. Bianca Maria Frausini 

 

 

 

I TESTIMONI 

Il Dirigente della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni 

Dott. Ing. Paolo Sorcinelli 

 

 

 

La P.O. Amministrativa della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni 

Dott.ssa Sara Scipioni 

 

 

 

 

 

 

La sottoscritta Ing. Frausini Bianca Maria dichiara che l’originale in formato analogico del suesteso verbale è 
archiviato agli atti di questa UOC 

 


